completorinm. presentibus testibus reuerendodo

minos georgio cllecto cenetensi domino anselmo

abbate sancti saluatoris-deisexto llucane rdyocesiss

domino iohanne cataneo legumdoctorei de ianue.

domino vmanuele grillo- legum doctore de ianue.

anthonio de gayeta canonice galyetano et scriptor-e

litterarum apostolicarum secretario domini raues

natensis. antbonio de nouaria scriptore dictarum-lita

terarum. beneuenuto de fontaneliis clerico cenetensis

dyocesis scriptore rlitterarum apostolicaruma ger

lacho uitardi del franchaberlis canonice ecclesie

sancti petri extra muros maguntinos vet manuele

blaucho draperim anthonio de cerrp crosolmacarolim

nicolao de tacio quondam iullianijet guillielmo de

semine confectore ianuensibus uocatis et rogantis

Antlzonius de-credentia quondam conradi publicus

imperiali auctoritate notarius -et comunis-ianue

cancellarius instrumentum suprascriptuml ut supra

extrazii scripsi transoripsi exeinplaui et inihazzrc pus

blicam formam reddigi dei prothvocolis instrument

torum compositorum per suprad-ictum conradum

mqzurmm notarium et- cancellarium prout ill-leo

uidi et legi nichililaddito uel diminuto quod mutat

sensum uel uariet intellectum tnisi forte littera-j siit

laba titulo seu puncto abreuiationis uel extensionis

causa substantia tamengin aliquo non mutata-ba

et pertinencias antedictas pro precio dictorum sexa- d bens odi hoc auctoritatem licentia-ttv et potestatem

w ginta- milium florenorum. et tunc et indictum casum

dictum comune teneatur predictis pro dictoprecio

sexaginta milium florenorum retrouendere tztinstru

mentum uendit-ionis facere de castris uillis iuribus
ret-pertinenciis superius declaratis recepte tamen

prius per dictum comune uel per valium nomine

ipsius comunis ad hoc babentemr snlliciens et legi

- ptimum mandatum peccunie et quantitate dictorum

sexaginta milium florenorum. que omnia et singula

rn supradicta prefati reuerendissimi domini cardinales

wg dictbrcommissario nomine dicti domini nostri pape

et romane ecclesie ex una parte. et prefati-magni

w ficnszdominus dux et consilium nomine et uice dicti

rr comunis ianue ex altera promisserunt et solempniter

inichi iexriniunctcy custodie pi-iuillegiorum dicti co

munis oflicio attributam. lix/xlv

Mccccxxxiun die secunda septembris wg m

lixtractum est utvrsupra de-registro nouo-comunis

ianutri-epositos penes me notarium et cancellarium

infrascriptum acvacustbdem priuilegiorum dicti co

munisi-apposito inferius sigillo prestantissimi domini

loeumtenentis et iconsilii dicte ciuitatis ianue. ad

uberioremv iidem- premissorum. s w 1 u l - s -

lllhomas de mrredencia- notariusr et comunis ianue

cancellarius custos priuilegiorum dicti wzomunisz-vi

.. v . . . . P . . fl lla - v t
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lauonvs zilarocellusy Petri quondam filius et heri-easa

ljieuzlalia iura p quae sibi in locis f/araginiar1 cel

larum et Albizolae paterna obvenerant hereditate p

ianuensi communi . statuta preciop cedit

x

me..z . ill i1sss. so aprihs

i com a foL nos

ut in

i t h

ln nomine domini amen. lanonus marocelus filius

et heres pro dimidio quondam petri marocelli ciuis

ianue uendidit et ex causa et titulo uendicionis cessit b

dedit et traddidit seu quasi illustri et magnificae

domino-domino anthonioto adurno dei gracia ianuen

sium duci et populi deifensori et consilio quindecim

antianorum in sufficienti et legiptimo numero con

gregato et illorum de dicto consilio qui intel-fuerunt

nomina sunt hec. dominus benedictus de uiali ill-e

risperitus prior. dominus enricus de illionibus iu

risperitus stephanus bochinusi tabernarius dexerinsis

symonis de rappallo notarius. iohannes tle traui.

antonius de gauio notarius. bartholomeus salicetus

iacobus porchetus de sexto. antonius bellonus foro

maior-ius petrus de vcantelo- ad modulum. obertus

de planis de pulciffera et micael de semino cordoa

nerius cmentibus st-ipulantibus-et recipientibus noi

mine et uice oomunis- ianue et pro ipso comuni un- c

decim- partes ex quingentis duodecim partibus com

gutatis pro integro seu toto ad eumdem ianonum

tamquam heredem ut supra spectantes iurium iu

risdlcionum meri mixti imperii segnorie et fidelitatum

hominum loci districtus territorii et posse uaraginis

nec-non pedagii seu introytus pedagii ac omnium

intiroytuum eiusdem loci et districtus uaraginis seu

contra homineset in dicto loco territorio posse et

districtu uaraginis toum omnibus et singulis iuribus

iurisditionibus et pertinenciis quibuscumquebaxspe

ctautibus et pertinentibus ad predictas-et que spectare

dt pertinere possent et cum omnibus et singullis

dependentibus accessoriis et conexis predictis et

a predictis et cuilibet-et a quolibet predictorum. item

partem ad dictum ianonum tamquam- heredem vut ii

supra spectantem iurium iurisditionum ineri mixti

imperii segnorie iidelitatum hominum looidistrictus

territorii et posse cellarum ac omnium introytuum

eiusdem loci ietldistrictus cellarum seu contra ho